Министерство культуры Российской ФедерацииФедеральное государственное бюджетное образовательноеучреждение высшего образования«Санкт-Петербургский государственный институт культуры»
ПРИКАЗ

22.08.2024 Санкт-Петербург № 1722-у
О зачислении для обучения по программам среднегопрофессионального образования на места,финансируемые за счет бюджетных ассигнованийфедерального бюджета, в Суздальском филиале СПбГИК

В соответствии с Правилами приема в Суздальский филиал ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный институт культуры» на 2024/2025 учебный год,утвержденными приказом СПбГИК от 31.05.2024 № 406-О
П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс для обучения в Суздальском филиале СПбГИК попрограмме подготовки специалистов среднего звена по специальности 54.02.04 Реставрацияпо очной форме обучения абитуриентов, успешно выдержавших вступительные испытания ипрошедших по конкурсу, по специализациям:
1.1 Специализация "Реставрация, консервация произведений декоративно-прикладного искусства из дерева"

№п/п ФИО абитуриента Рисунок Композиция Живопись Суммабаллов
1 Петров ЕгорВикторович 80 80 85 245
2 Правдина ВикторияДенисовна 75 85 80 240
3 Тузкова ЗлатаАлексеевна 70 75 75 220
4 Курицын ВасилийЕвгеньевич 75 70 62 207
5 Ряйккенен ДарьяЭдуардовна 70 62 70 202
6 Резцова ПолинаПавловна 62 65 60 187

1.2 Специализация "Реставрация, консервация произведений декоративно-прикладного искусства из керамики"№п/п ФИО абитуриента Рисунок Композиция Живопись Суммабаллов
1 Огаркова КристинаСергеевна 90 85 90 265

2

2 Чаликова АлександраТимофеевна 85 85 85 255
3 Сафоничев СеменЭдуардович 85 80 85 250
4 Никитина ВалерияДмитриевна 83 73 85 241
5 Окунева МарияМаксимовна 75 75 80 230
6 Пахомова КристинаАнтоновна 75 70 70 215
7 Климова ОльгаЕвгеньевна 65 72 71 208

1.3 Специализация "Реставрация, консервация произведений декоративно-прикладного искусства из текстиля»
№п/п ФИО абитуриента Рисунок Композиция Живопись Суммабаллов
1 Сергеева ЕлизаветаАлександровна 92 80 95 267
2 Бекарюк АленаИгоревна 80 81 92 253
3 Кулебацкова ЕленаЮрьевна 82 90 80 252
4 Мячева АриаднаФедоровна 85 70 90 245
5 Осипова ВероникаСергеевна 90 65 85 240
6 Прокофьева АнгелинаАлексеевна 84 76 80 240
7 Костерина ПолинаМаксимовна 75 75 78 228